Volta Redonda, 08 de agosto de 2019

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 004/2018 - SMA para

comparecer no auditório da Prefeitura Municipal de Volta Redonda, sito à Praça Sávio

Gama, 53, Aterrado – Volta Redonda no dia 12 de agosto de 2019 às 09h.

Auxiliar de Educação Infantil

LUCIANE CRISTINA DE PAIVA SANTOS

ERIKA TOLEDO DE SOUZA

JAEL CRISTINA BATISTA GREGÓRIO

DAYANA MORAES BUENO

ANNA SALLES DE SIMAS

DEISEANE MARIA RODRIGUES

GLORIA HELENA RODRIGUES DE

AZEVEDO

RACHEL CUNHA DOS SANTOS DOMINGOS

EMELLY RICARDO OLIVEIRA

VITORIA DE FATIMA MIQUELINO

CAMILA EVELLYN DA SILVA MARCIANO

LUANA MARGARIDA BARBOSA

MARIA CRISTINA PRAZERES DA SILVA

PRISCILA DE OLIVEIRA FERREIRA

ANDRESSA SILVA TÁVORA RODRIGUES

POLIANA MOURA DA SILVA

MICHELA MELO MOREIRA

LILIAN DA CONCEIÇÃO ALVES

MARÍLIA OLIVEIRA DE MELO

SYLVIA COELHO ALVES SINEIRO

JESSICA DE SOUZA

MICHELY DA SILVA MARTINS DE FREITAS

MONICA CRISTINA DAHER

MARIANA MATOS DE PAULA

DANIELE CARVALHO PEREIRA

ANDREIA ADELINDA SANTANA

GONÇALVES MENEZES

ERIKA ROSILANE MESQUITA DE FREITAS

MOHAMED

VANESSA NEVES DA SILVA

ADRIANA DO AMARANTE SANTOS

ANTONIO

CAMILLA MARTINS MOREIRA CASTRO

TIAGO SILVA DE OLIVEIRA

SARA ELISABETH MATIAS FERREIRA

PEREIRA

HELENA DA SILVA RAMOS